
 

 

 

 
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від      04 лютого    2021  року         №  1          V      сесія   восьмого   скликання                            
          Баштанка                                                       
 

 

Про звернення  депутатів Баштанської 
міської ради до   Президента України, 
Кабінету           Міністрів       України, 
Верховної           Ради            України 

та Миколаївської обласної державної 
адміністрації щодо    унормування та 

зниження    цін на електроенергію та 

природній газ для населення 

         

 

                Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування»,  за пропозицією  міського голови   та відповідно до   
звернення жителів Баштанської територіальної громади, міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
           

        1.Схвалити звернення до  Президента України,  Верховної Ради України, 

Кабінету Міністрів України та Миколаївської обласної державної адміністрації 
щодо унормування та зниження цін на електроенергію та природній газ для 
населення ( текст звернення додається).        
       

       2.Відділу організаційно-кадрової роботи та контролю направити звернення 
відповідним адресатам. 
 

       3.Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 
 

 

 

 

 

Міський голова                                                       Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

                            


